5. 0003, 4% 1. 20 &

FORMULARZ WNIOSKU/INTERPELACJI*

e

przez Radna/Radnego: . /a/cuiale. . GO et - &ale

.............................................................................................................

¢ ; ot ¢ g -
w sprawie: . (A ECaon e d"’{/‘;’ zx/'//(‘éc‘d&%}/,;// ar LFT

TreS¢ wniosku/interpelacii:
LD S o2 po bbby O Lo ({,1//()'/7 GEE

[4

A AT

s N A E S NN C NS EE IS NI AN EEE NN NSNS EEEEEEEEESESNSER AN NI S E NI EEEEEEEENNEEEESEEEEEGSEN NS EEENEEESEEEEEEEEEEEEEEEE

. 7/ = r 4 ¢ ; p
A /‘uﬁn 7w i 70 gx?g//?ffa b/,
V/

ST CR I o RO ot ey 1 B P APl b P o SO AU

- {J}/@mc g’z’é/c%O/" ; 7@‘}/70 (/!(/)é/t/‘/j’” Aol 7é é/é” 7 7/'.\

PROU L s, dped. [ Yalls = ol 4 g gy
/) ) f ¢ » - « /) . )
hezme el ... A&»;/%W//éwo/fff// ............. il

Propozycja zatatwienia sprawy:
(wypetni¢ w przypadku wniosku)

/%fﬂa’b/ao/@ : @\//04

*zaznaczy¢ wlasciwe



LubusRie

\ l AlICIa MararsiRa
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Pani
Matgorzata Barbara

Gosniowska-Kola
Radna Wojewodztwa Lubuskiego
W miejscu
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Odpowiadajac na Pani interpelacje ztozong w dniu L zwyczajnej sesji Sejmiku Wojewodztwa
Lubuskiego, ktora odbyta sie 29 pazdziernika 2018 r., w sprawie remontu drogi wojewddzkiej nr 278
w m. Lysiny informuje, ze znany jest stan techniczny drogi w powyzszej miejscowosci ktory jest na biezaco
monitorowany i w miare wystepujacych potrzeb oraz posiadanych $rodkéw finansowych uzupetniane
sq punktowo uszkodzenia nawierzchni, jednakze okreslone $rodki finansowe nie pozwalajg na realizacje
wszystkich potrzebnych inwestycji.

Wojewodztwo Lubuskie posiada dokumentacje uproszczong dla wzmocnienia drogi wojewodzkiej
nr 278 Stare Stracze — Wschowa od km 80+775 do km 82+200 (odcinek most nad Kanatem Lipiec -
Wygnanczyce) oraz od km 83+600 do km 86+200 (odcinek przebiegajacy przez m. Lysiny)
wraz z decyzjq Srodowiskowa. Czes¢ w/w zadania tj. odcinek wiadukt kolejowy — Wygnanczyce (km
81+506 — 82+200) zostat zrealizowany w 2017 r. Natomiast realizacja inwestycji na pozostatych wiw
odcinkach w latach kolejnych uzalezniona bedzie od dostepnosci $rodkow finansowych przeznaczonych
na odnowy dywanikowe.

Odnosnie drzew i krzewow zlokalizowanych w ciggu drogi wojewodzkiej nr 278 w w/w miejscowosci
informuje, ze w biezacym roku podczas wykonywanego przegladu zadrzewienia wytypowane zostaty
do wycinki dwa drzewa gat. topola /okolice km 85+10 — strona lewa/. Zostang one wycigte w 2019 roku
po uzyskaniu decyzji Urzedu Gminy zezwalajacej na ich wycinke. W przysztym roku wykonane beda takze
ciecia pielegnacyjne zadrzewienia w obrebie zatoki autobusowej /okolice km 85+000/. Natomiast krzewy
rosngce W pasach drogowych drog wojewodzkich w miare mozliwo$¢ s wycinane sukcesywnie.

Dodatkowo informuje, ze w m. tysiny wystepujg drzewa wymagajace pielegnacji rowniez
na dziatkach nr 89 i 90 (zlokalizowane poza pasem drogowym DW 278), ktorych wiascicielem jest Gmina
Wschowa. W zwigzku z tym, wystapimy do Gminy o wykonanie cie¢ pielggnacyjnych

Do wiadomosci:
1. Biuro Sejmiku Wojewddztwa Lubuskiego




